
 

   1   

                                                                                                 

    C.F.G.S. INTEGRACIÓN SOCIAL Exámenes – Convocatoria Ordinaria   

Clave Código Denominación módulo Fecha Examen Hora Aulas 

01   0337   Contexto de la intervención social   Lunes, 29 de mayo de 2023  19:30  Planta baja: Taller Informática  

Planta baja: Salón de actos 

02   0338   Inserción sociolaboral   Jueves, 1 de junio de 2023  17:30  Gimnasio 

Planta baja: Informática 1 

03   0340   Mediación comunitaria   Miércoles, 24 de mayo de 2023  15:30  Segunda planta: Aulas 8,9 y 10 

04   0342   Promoción de la autonomía personal   Viernes, 26 de mayo de 2023  19:30  Gimnasio 

Planta baja: Informática 1 

05   0344   Metodología de la Intervención Social   Jueves, 25 de mayo de 2023  17:30  Gimnasio 

06   0346   Formación y orientación laboral   Jueves, 25 de mayo de 2023  19:30  Gimnasio 

07   0017   Habilidades Sociales   Martes, 30 de mayo de 2023  19:30  

Gimnasio 

Planta baja: Informática 1 

08   0020   Primeros Auxilios   Miércoles, 24 de mayo de 2023  19:30  Gimnasio 

09   0339   Atención a las unidades de convivencia   Lunes, 29 de mayo de 2023  17:30  Primera planta: Informática 2 y 3  

Primera planta: Aula 1 

10   0341  Apoyo a la intervención educativa  Jueves, 25 de mayo de 2023  15:30  Gimnasio 

11   0343  Sistemas aumentativos y alternativos de 

comunicación  

Martes, 30 de mayo de 2023  15:30  Primera planta: Aula 1 y 2 

Planta baja: Informática 1 

12  0347  Empresa e Iniciativa emprendedora  Lunes, 29 de mayo de 2023  15:30  Primera planta: Informática 2 y 3 

13  CM16-

SSC  

Lengua extranjera profesional  Jueves, 1 de junio de 2023  15:30  Gimnasio 

Planta baja: Informática 1 
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              C.F.G.S ENSEÑANZA Y ANIMACIÓN SOCIODEPORTIVA  Exámenes – Convocatoria Ordinaria   

Clave Código Denominación módulo Fecha Examen Hora Aulas 

01   1124  Dinamización grupal.  Jueves, 1 de junio de 2023  17:30  Primera planta: Informática 2 

02   1136  Valoración de la condición física e intervención en accidentes.  Miércoles, 31 de mayo de 2023  19:30  Planta baja:  Taller de Informática 

03   1138   Juegos y actividades físico-recreativas y de animación 

turística  

Jueves, 25 de mayo de 2023  15:30  Primera planta: Informática 2 

04   1139  Actividades físico-deportivas individuales  Miércoles, 31 de mayo de 2023  17:30  Primera planta: Informática 2 

05   1143   Metodología de la enseñanza de actividades físico-deportivas  Martes, 30 de mayo de 2023  19:30  Planta baja:  Taller de Informática 

06   1145   Formación y orientación laboral  Jueves, 25 de mayo de 2023  19:30  
Primera planta: Informática 2 

07   1123   Actividades de ocio y tiempo libre  Miércoles, 31 de mayo de 2023  15:30  
Primera planta: Informática 2 

08   1137  Planificación de la animación sociodeportiva  Martes, 30 de mayo de 2023  17:30  Gimnasio 

09   1140  Actividades físico-deportivas de equipo  Martes, 30 de mayo de 2023  15:30  Planta baja: Informática 1 

10   1141  Actividades físico-deportivas de implementos  Lunes, 29 de mayo de 2023  19:30  Primera planta: Aula 1 

11   1142  Actividades físico-deportivas para la inclusión social  Lunes, 29 de mayo de 2023  17:30  Primera planta: Aula 2 

12   1146   Empresa e iniciativa emprendedora  Lunes, 29 de mayo de 2023  15:30  Primera planta: Aula 2 

13   CM 16  Lengua extranjera profesional  Jueves, 1 de junio de 2023  15:30  Planta baja:  Taller de Informática 
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C.F.G.S ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS EN RED GRUPO A 

Clave Código Denominación módulo Fecha Examen Hora Aulas 

01   0380   Formación y orientación laboral   Jueves, 25 de mayo de 2023   19:30  Planta baja: Informática 1 

Planta baja: Taller de Informática  

02   0371   Fundamentos de hardware   Miércoles, 24 de mayo de 2023  19:30  Planta baja: Salón de actos 

Planta baja: Taller Informática 

Planta baja:  Informática 1 

03   0372   Gestión de bases de datos   Martes, 30 de mayo de 2023  17:30  Planta baja: Taller de Informática 

Primera planta: Aula 1 y 2 

04   0369   Implantación de sistemas operativos   Miércoles, 24 de mayo de 2023  17:30  Planta baja: Salón de actos 

Planta baja: Taller Informática 

05   0373   Lenguajes de marcas y sistemas de gestión de 

información   

Miércoles, 24 de mayo de 2023  15:30  Planta baja: Salón de actos 

Planta baja: Taller Informática 

Planta baja:  Informática 1 

06   0370   Planificación y administración de redes   Viernes, 26 de mayo de 2023  15:30  Planta baja:  Informática 1 

Planta baja:  Salón de actos 

Planta baja:  Taller de Informática  

07   0377   Administración de sistemas gestores de bases de datos   Miércoles, 31 de mayo de 2023  15:30  
Primera planta: Informática 3 

08   0374   Administración de sistemas operativos   Martes, 30 de mayo de 2023  15:30  Planta baja:  Taller de Informática 

09   0381   Empresa e iniciativa emprendedora   Lunes, 29 de mayo de 2023  15:30  Planta baja: Informática 1 

10   0376   Implantación de aplicaciones web   Miércoles, 31 de mayo de 2023  17:30  Planta baja:  Taller de Informática 

11   9009   Inglés técnico para grado superior   Lunes, 29 de mayo de 2023  17:30  Planta baja: Talle de Informática 

Planta baja: Informática 1 

12   0378   Seguridad y alta disponibilidad   Lunes, 29 de mayo de 2023  19:30  Primera planta: Informática 2 

13   0375   Servicios de red e Internet   Viernes, 26 de mayo de 2023  17:30  Primera planta: Informática 2 
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   C.F.G.S ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS EN RED GRUPO B  
Clave  Código  Denominación módulo  Fecha Examen  Hora  Aulas 

01   0380   Formación y orientación laboral   Jueves, 25 de mayo de 2023  19:30  Primera planta: Informática 3 

 

02   0371   Fundamentos de hardware   Miércoles, 24 de mayo de 2023  19:30  Primera planta: Informática 2  

 

03   0372   Gestión de bases de datos   Martes, 30 de mayo de 2023  17:30  Planta baja: Salón de actos 

04   0369   Implantación de sistemas operativos   Miércoles, 24 de mayo de 2023  17:30  Primera planta: Informática 2  

Primera planta: Informática 3 

05   0373   Lenguajes de marcas y sistemas de gestión de 

información   

Miércoles, 24 de mayo de 2023  15:30  Primera planta: Informática 2  

Primera planta: Informática 3 

 

06   0370   Planificación y administración de redes   Viernes, 26 de mayo de 2023  15:30  
Segunda planta: Aula 8 

07   0377   

Administración de sistemas gestores de bases de 

datos   Miércoles, 31 de mayo de 2023  15:30  

Gimnasio 

08   0374   Administración de sistemas operativos   Martes, 30 de mayo de 2023  15:30  Gimnasio 

09   0381   Empresa e iniciativa emprendedora   Lunes, 29 de mayo de 2023  15:30  Planta baja: Salón de actos 

10   0376   Implantación de aplicaciones web   Miércoles, 31 de mayo de 2023  17:30  Primera planta Aula 1 y 2 

11   9009   Inglés técnico para grado superior   Lunes, 29 de mayo de 2023  17:30  Gimnasio 

12   0378   Seguridad y alta disponibilidad   Lunes, 29 de mayo de 2023  19:30  Gimnasio 

Planta baja: Informática 1 

13   0375   Servicios de red e Internet   Viernes, 26 de mayo de 2023  17:30  Gimnasio 
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 C.F.G.M SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS Y REDES GRUPO A  

Exámenes – Convocatoria Ordinaria  

Clave  Código  Denominación módulo  Fecha Examen  Hora  Aulas 

01   0223   Aplicaciones ofimáticas   Viernes, 26 de mayo de 2023  17:30  Segunda planta: Aula 8,9,10 y 12 

02   0229   Formación y orientación laboral   Jueves, 25 de mayo de 2023  17:30  Segunda planta: Aulas 8,9,10 y 12 

03   0221   Montaje y mantenimiento de equipos   Martes, 30 de mayo de 2023  17:30  Segunda planta: Aulas 8,9,10 y 12 

04   0225   Redes locales   Miércoles, 31 de mayo de 2023  15:30  Segunda planta: Aulas 8,9,10 y 12 

05   0222   Sistemas Operativos Monopuesto   Viernes, 26 de mayo de 2023  15:30  Segunda planta: Aula 7,9,10 y 12 

06   0228   Aplicaciones Web   Martes, 30 de mayo de 2023  15:30  
Primera planta: Informática 2 y 3 

07   0230   Empresa e Iniciativa Emprendedora   Lunes, 29 de mayo de 2023  15:30  Primera planta: Aula 1 

08   9006   Inglés técnico para grado medio   Lunes, 29 de mayo de 2023  17:30  Planta baja: Salón de actos 

09   0226   Seguridad Informática   Miércoles, 24 de mayo de 2023  17:30  Segunda planta: Aula 10 

10   0227   Servicios en red   Miércoles, 31 de mayo de 2023  17:30  Planta baja: Informática 1 

11   0224   Sistemas Operativos en red   Jueves, 25 de mayo de 2023  15:30  Primera planta: Informática 3 
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C.F.G.M SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS Y REDES GRUPO B   
Exámenes – Convocatoria Ordinaria   

Clave  Código  Denominación módulo  Fecha Examen  Hora  Aulas 

01   0223   Aplicaciones ofimáticas   Viernes, 26 de mayo de 2023  17:30  
Primera planta: Aula 1 y 2 

 

02   0229   Formación y orientación laboral   Jueves, 25 de mayo de 2023  17:30  Planta Baja: Salón de actos 

03   0221   Montaje y mantenimiento de equipos   Martes, 30 de mayo de 2023  17:30   Gimnasio 

04   0225   Redes locales   Miércoles, 31 de mayo de 2023  15:30  
Primera planta: Aula 1 y 2 

 

05   0222   Sistemas Operativos Monopuesto   Vienes, 26 de mayo de 2023  15:30  Gimnasio 

06   0228   Aplicaciones Web   Martes, 30 de mayo de 2023  15:30  Segunda planta: Aula 9, 10 y 12 

07   0230   Empresa e Iniciativa Emprendedora   Lunes, 29 de mayo de 2023  15:30  
Gimnasio 

Segunda planta: Aula 12 

08   9006   Inglés técnico para grado medio   Lunes, 29 de mayo de 2023  17:30  Segunda planta: Aula 7,8,9 y 12 

09   0226   Seguridad Informática   Miércoles, 24 de mayo de 2023  17:30  

Gimnasio 

Primera planta: Aula 1 

Segunda planta: Aula 12 

10   0227   Servicios en red   Miércoles, 31 de mayo de 2023  17:30  
Gimnasio 

Segunda planta: Aula 12 

11   0224   Sistemas Operativos en red   Jueves, 25 de mayo de 2023  15:30  Segunda planta: Aula 8,9 y 12 
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C.F.G.S DESARROLLO DE APLICACIONES WEB 
Exámenes – Convocatoria Ordinaria 

Clave  Código  Denominación módulo  Fecha Examen  Hora  Aulas 

01   0484  Bases de datos  Viernes, 26 de mayo de 2023  17:30  
Planta baja: Informática 1 

Planta baja: Taller de Informática  

02   0487  Entornos de desarrollo  Miércoles, 31 de mayo de 2023  19:30  Gimnasio 

03   0617  Formación y orientación laboral  Jueves, 25 de mayo de 2023  19:30  Primera planta: Aula 1 

04   0373  
Lenguaje de marcas y sistemas de gestión de 

información  
Miércoles, 24 de mayo de 2023  15:30  Gimnasio 

05   0485  Programación  Viernes, 26 de mayo de 2023  15:30  Primera planta: Informática 2 y 3 

06  0483  Sistemas informáticos  Martes, 30 de mayo de 2023  19:30  Planta baja: Salón de actos 

07   0612  Desarrollo web en entorno cliente  Viernes, 26 de mayo de 2023  19:30  Planta baja: Taller de Informática 

08   0613  Desarrollo web en entorno servidor  Jueves, 1 de junio de 2023  17:30  Planta baja: Taller de Informática 

09   0614  Despliegue de aplicaciones web  Jueves, 25 de mayo de 2023  15:30  Planta baja: Informática 1 

10   0615  Diseño de interfaces web   Jueves, 25 de mayo de 2023  17:30  Planta baja: Informática 1 

11   0618  Empresa e iniciativa emprendedora  Lunes, 29 de mayo de 2023  15:30  Gimnasio 

12  CM14  Inglés técnico para grado superior  Jueves, 1 de junio de 2023  15:30  Primera planta: Informática 2 

               


